

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

378

ערש"ק פרשת שמות, כ' טבת ה'תשס"ב, (4.1.02) "שנת הקהל"



בטחון עיקש בנבואת הגאולה

בטחון עיקש הבא לידי ביטוי, בכיפת יחי, בסיכת משיח, בשיעורי ונשיאת החת"ת, בקופת הצדקה, ברמב"ם היומי ושאר שיעורי התורה, במבצעי המצוות, בשלימות הארץ ובהפצת בשורת הגאולה

בנבואתה, שנאמר: "ותתצב אחותו... לדעה מה יעשה לו". בטוחה הייתה בנבואתה, הגם שבשכל לא היה לכך כל סיכוי. כל רצונה היה רק לדעת, באיזה אופן יתרחשו הדברים ותתממש הגאולה!

בטחון עיקש

"כימי צאתך מארץ מצרים" נאמר בנביא. אלא שבמצרים הושמעה הנבואה ע"י ילדה קטנה. נבואה שהתאמתה במדוייק ומשה רבינו הוא שהוציא את ישראל וגאלם, נתן להם את התורה והביאם עד לכניסה לארץ טובה ורחבה.

משנודעה גזירת פרעה להשליך כל תינוק יהודי שיולד, ליאור, אמר עמרם שהיה ראש הדור, לשואו אנו עמלים, עמד וגרש את יוכבד אשתו. עמדו כולם וגרשו את נשותיהם.

אמרה לו מרים בתו (שהייתה בת חמש שנים!): אבא, גזרתך קשה משל פרעה. שפרעה לא גזר אלא על הזכרים ואתה גזרת על הזכרים ועל הנקבות. עמד עמרם והחזיר את אשתו, עמדו כולם והחזירו את נשותיהם.

נבואה גדולה לילדה קטנה

אלא שבכך לא הסתיים תפקידה של אותה ילדה נפלאה. לאחר שהחזיר עמרם את אשתו, שרתה עליה רוח נבואה והחלה מתנבאת:

עתידיה אימי שתלד בן שיושיע את ישראל. ואכן משנולד משה נתמלא הבית כולו אורה. עמד אביה ונשקה על ראשה ואמר לה, בתי נתקיימה נבואתך.

אבל, לא חלפו אלא שלושה חודשים והנה נאלצה אימו להניחו בתיבה ביאור. עמד אביה וטפח על ראשה, ואמר לה: בתי, היכן נבואתך?

עמרם, גדול הדור, אינו מעכל את האירועים. הוא טופח על ראש בתו ומתריס: היכן נבואתך???

וכיצד מגיבה מרים הנביאה הקטנה, שמא ביאוש"ח", לא ולא! אדרבא, הייתה מתאמצת



חדשות טובות

שבת שכולה משיח

■ בשבת פרשת וארא, כ"ח טבת, מברכים חודש שבט, תתקיים במלון "סאן" בבת ים, "שבת שכולה משיח". בשבת המאורגנת ע"י מטה משיח בארץ הקודש שע"י אגודת-חסידי-חב"ד, ישתתפו רבנים, משפיעים ושלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח וכאורח השבת: הרב לוי-יצחק גורליק מקראון-הייטס שבניו יורק. במקביל לתכניות לגברים יתקיימו תוכניות מיוחדות לנשים ולילדים. טל' לרישום: 03-960-7922.

פעילות בבית דגן

■ "כולל ערב" לתושבי בית דגן נפתח, ע"י הרב שמואל גרומך מנהל בית חב"ד, כאשר את השיעורים מוסרים אברכים מכפר-חב"ד. במקום פועל בית כנסת חב"ד בו מתפללים מידי שבת עשרות אנשים, הזקוק לספר-תורה, בהשאלה או בתרומה. לפרטים: 03-960-6135, 03-141-692-054.

התוועדות נשים - כ' טבת

■ התוועדות נשים, לרגל יום ההילולא של הרמב"ם - כ' טבת, תתקיים ביום שלישי אור לח"י טבת, 8:30 בערב בבית חב"ד, רש"י 26 ב"ב. בשיחתו הקדושה בפרשת שמות תנש"א, מעורר הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות התוועדות יום ההילולא של הרמב"ם ועל דבר ההוספה בלימוד הרמב"ם היומי עפ"י מסלול הלימוד של ג' פרקים ליום.

כנס חורף לבנות השלוחות

■ הכנס מטעם נשי ובנות חב"ד באה"ק, יתקיים בתאריכים כ"ו-כ"ז שבט, בבית הארוחה 'עין צורים', ע"י נחלת-הר-חב"ד. אורחת הכנס גב' סברדלוב מניו יורק.

תרמו 770 ש"ח
ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר
ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

וס, סמוך לשדרות



ביום ראשון השבוע, חוסלו 3 פלסטינים בדרום לפיגוע-התאבדות בישוב שדרות. במקום נמצאו רימונים, חגורת נפץ, רובים ותחמושת רבה.

ואם נמצאים בעלי דרגות גבוהות, אפילו כעמרם! שבפיהם השאלה "היכן נבואתכם?" הרי שאין לנו תשובה אחרת, מאשר מעשה מרים - בטחון עיקש בנבואה. בטחון עיקש הבא לידי ביטוי, בכיפת יחי, בסיכת משיח, בנשיאת החת"ת וקופת הצדקה, בלימוד חת"ת, רמב"ם יומי ושאר שיעורי התורה, במבצעי המצוות, בשלימות הארץ, בהפצת המעיינות, בהתוועדות, בלימוד ה"דבר מלכות" והכל חזור בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!"

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הבטחון האמיתי

מדה, שהקב"ה שומר עליו ומרחם עליו גם אם ע"פ חשבון אינו ראוי לכך.

זהו שכתוב ו"ירא משה ויאמר אכן נודע הדבר (ותיכף לאחרי זה) וישמע פרעה גו', ויבקש להרוג את משה ויברח משה גו': כיון שמשה ה'ה ירא לנפשו ולא בטח בהשם שלא יבוא שום הזיק ח"ו מפעולותיו הטובות [להגן על איש ישראל מהמצרי שהכה אותו, ולהוכיח "שני אנשים עברים נצים"], הרי זה עצמו גרם ש"וישמע פרעה את הדבר הזה ויבקש להרוג את משה" והוצרך לברוח ממנו.

וההוראה מכאן בפועל

כשאדם פוגע במניעות ועיכובים לשמירת התורה ומצוות, עליו לדעת, שביטול מניעות ועיכובים אלו תלוי בו ובהנהגתו. דאם יש לו בטחון גמור בהשם, שהוא ית' יעזור שיהיה טוב, עד שהוא במנוחה גמורה בלי שום דאגה כלל [וכמובן, ביחד עם זה, עושה כל התלוי בו בדרך הטבע לבטל מניעות הללו] - הרי הובטחנו "טראכט גוט וועט זיין גוט", שכן יהיה לפועל, שיתבטלו כל המניעות ועיכובים, וטוב יהיה לו בפועל ממש, בטוב הנראה והנגלה, לעיני בשר, למטה מעשרה טפחים.

וכשם שבגאולת מצרים נאמר (כד הקמח ע"פ מדרש תהילים מזמור כב) ש"בזכות הבטחון נגאלו ישראל ממצרים", עד"ז הוא בהגאולה מגלות זה האחרון, - כדאיתא במדרש" ש"כדאי הן לגאולה בשכר הקיווי (עצמו)" - וכן תהיה לנו, שבזכות הבטחון של בני ישראל ש"קרובה ישועתי לבוא", זוכים שהקב"ה יגאלנו, בגאולה האמיתית והשלימה, במהרה בימינו ממש. (משיחות שמות תשי"ו, בשלח תשי"ג)

כלומר שחובת הבטחון, אינה רק תוצאה בדרך ממילא מהאמונה שהכל בידי שמים ושהקב"ה הוא חנון ורחום, אלא חובה זו היא עבודה בפני עצמה, שמהותה וגדרה - שהאדם יסמוך וישען על הקב"ה, עד שישליך כל גורלו ביד השם, כמו שכתוב (תהילים נה, כג) "השלך על ה' יהבך", שאין לו שום משען בעולם בלעדו ית'.



זהו גופא הוא יסוד לבטחוננו של האדם שהקב"ה ייטיב לו בטוב הנראה והנגלה, גם אם אינו ראוי לחסד זה.

מדה כנגד מדה

ע"י שהאדם סומך באמת ובעומק נשמתו רק על הקב"ה לבד, עד שאינו דואג כלל, הרי התעוררות זו גופא פועלת שהקב"ה מתנהג עמו באופן זה, שמטיב עמו (גם אם לולא זאת אינו ראוי לזה).

וזהו תוכן הציווי "בטח בה" (תהילים לז, א) שהאדם צריך להשליך את יתרונו על הקב"ה שייטיב לו בטוב הנראה והנגלה, וכשהוא סומך אך ורק על הקב"ה לבד (מבלי לעשות חשבונות, אם אפשר לו להנצל כו'), אזי ההנהגה עמו מלמעלה הוא מדה כנגד

למחרת שהרג משה את המצרי, פגש בשנים שרבו ביניהם. העיר משה ואמר: "רשע למה תכה רעך". נענה הלה ואמר "להרגני.. כאשר הרגת את המצרי", מיד ו"ירא משה ויאמר אכן נודע הדבר".

המדרש (בראשית רבה פרשה עו) מציין, כי למלת "וירא" יש גם משמעות פשוטה של "יראה ופחד", ולדעת כמה ממפרשי המדרש, הדבר מצביע על חוסר בטחוננו של משה בה', כיוון "שהראוי שלא לירא", אלא "נכון לבו בטוח בה".

ביקורת נוקבת זו, דורשת ביאור כללי יותר ביחס למידת הבטחון עליה נצטוונו. ב"חובת הלבבות" נאמר שמידת הבטחון היא, "שיהיה לבו סמוך... שיעשה הטוב והנכון לו בענין אשר יבטח עליו". כלומר לא רק אמונה ביכולת ה' להטיבו ולחלצו מצרה כו', אלא שבוטח בה' שכן יעשה בפועל, עד שהוא במנוחה גמורה ואינו דואג כלל. ולכאורה מהו היסוד לוודאות זו?

חשוב טוב - יהיה טוב

הדבר יובן ע"פ מענה רבינו הצמח-צדק לאחד שהתחנן לעורר רחמים על חולה מסוכן ח"ו - "טראכט גוט - וועט זיין גוט" ("חשוב טוב ויהיה טוב"). שכוונתו שעצם המחשבה לטובה (הבטחון) תביא לתוצאות טובות (ובטוב הנראה והנגלה).

לוח השבת

שבת שמות	
הדלק"ו מוצש"ק	
ירושלים	4:13 - 5:29
תל אביב	4:27 - 5:30
חיפה	4:16 - 5:28
ניו יורק	4:23 - 5:29
הפסרה: הבאים ישרש... ואת אלוקי ישראל יעריצו ()	
כ"ד שבת - יום ההילולא של אדמו"ר הזקן בעל התניא והשו"ע הזמנים הם עפ"י שעון חורף	

י"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

רק לקבל פני משיח

בימינו אלה נתבטלו כל

המניעות והעיכובים כו'

וכיון שכן, ישנה - לא רק

המציאות דמשיח אלא -

גם ההתגלות דמשיח,

ועכשיו צריכים רק לקבל

פני משיח צדקנו בפועל

ממש!

(משיחת פרשת וירא, ח"י מרחשון ה'תשנ"ב)

כ"ד טבת

יום ההילולא של אדמו"ר הזקן בעל התניא ושולחן ערוך

מהטעמים לשמחה ביום הסתלקות צדיק הוא, משום שאז נשלמה התכלית של ירידת הנשמה למטה.

שמחה נגרמת מדבר חדש. רוב נשמות דורותינו אינן "נשמות חדשות", אלא היו כבר פעם בעולם-הזה. לא כן נשמת אדמו"ר הזקן שהייתה נשמה חדשה, שלא הייתה לפני כן בעולם הזה. במילא היתה שמחה רבה מאוד בעת הסתלקותו.

שמחה החוזרת ומאירה מידי כ"ד טבת, "פורצת גדר" ונמשכת לשייכים אליו בגשמיות או ברוחניות, בלימוד תורת החסידות, מנהגיה והדרכותיה. (ליקוטי שיחות)

ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה (שמות א, א)

"שמו" של אדם אינו עצם האדם, אלא רק הארה ממנו. ועל כן: "ואלה שמות": רק ה"שמות", האהרה מנשמות ישראל, באו מצרימה, להגבלות העולם-הזה בכלל והגלות בפרט (מצרים מלשון מיצר וגבול).

עצם הנשמה אינה יכולה לבוא בגלות, ואדרבה היא הנותנת כח גם להארת הנשמה שיהיה לה התוקף לבל תתפעל מההעלמות וההסתרים ולהשאר בשלימות גם כשיורדת למטה, ועד שהיא מביתה עילוי גם בעצם הנשמה, עד לושכנתו בתוכם, בגאולה האמיתית והשלמה (משיחת שבת פרשת תשי"ט)

ברכת מזל טוב

להרה"ח שמואל ורעייתו אירית שיחיו אניג'ר

להולדת הבת ברכה רבקה תחי' ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה בגו"ר כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים רח' סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

טיפות הרב מירושלים

הפתרון הטבעי המושלם ביותר לרוב המחלות והמחישים עפ"י הרמב"ם ומרשמים עתיקים על טהרת וסגולות הטבע טל' בשעות הערב והלילה מנחם 03-507-9344

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

עם הרב זמרוני ציק

משביעין אותו

"גם האנשים בעלי המוחין הנמצאים עתה, צריכים להניח שכלם ולא לילך אחר הטעם ודעת, כי יכולים להטות על-פי שכלם וכו' עד כי מרה תהיה באחרונה כו', וזהו העיקר בזמן הזה בעקבות דמשיחא, שלא לילך אחר השכל וטעם ודעת, כי אם לקיים התורה והמצוות בתמימות ובאמונה פשוטה באלוקי ישראל". (לוח "היום יום", י"ב טבת בפרשת ויחי).



מעניין שהדברים נקבעו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, בלוח "היום יום" דווקא בשבוע של פרשת ויחי. אולי משום שבפרשה זו ישנה המחשה מאלפת, להזהר "שלא לילך אחר השכל וטעם ודעת".

ואכן בפרשת "ויחי", מבקש יעקב אבינו מיוסף שיעלה לקבורו בארץ ישראל באומרו: "שים נא ירך תחת ירכי ועשית עמדי חסד ואמת אל נא תקברני במצרים". עונה לו יוסף "אנוכי אעשה כדברך". הבטחה ברורה ומפורשת לכל הידיעות.

הבטחה זו באה מפיו של "המושל בכל ארץ מצרים", ובכל זאת יעקב אינו מסתפק בה, אלא ממשיך בדרישתו "ויאמר השבעה לי" ואכן "וישבע לו". ומן הסתם שואל יוסף את עצמו: מדוע יש צורך בשבועה - שבועה מבטאת התחייבות בתוקף שלמעלה מטעם ודעת, למעלה מהשכל וההגיון - וכי הבטחה מפי בעל סמכות כמוני, אינה מספיקה?

אין צורך להמתין זמן רב, כבר בפסוקים הבאים אנו נוכחים, מה עלול לקרות, גם לצדיק גמור כיוסף, כאשר חסר בהתקשרות-בהבטחות.

יוסף ששמע שיעקב אביו חולה, ר"ענינו כבוד מזוקן" לוקח את שני בניו לקבל את ברכתו. אך טרם גישי אותם לאביו הוא מסדר אותם, עפ"י מיטב הבנתו, שמנשה הבכור יעמוד לימין יעקב ואפרים הצעיר יעמוד לשמאל יעקב. נשמע הגיוני לא רק במושגי "נימוסין והליכות" אלא גם עפ"י תורה.

אך לפתע, מה קורה כאן? "וישלח ישראל את ימינו וישת על ראש אפרים והוא הצעיר ואת שמאלו על ראש מנשה שיכל את ידיו". יעקב מתכוון לברך את אפרים כהבכור! יוסף נלחץ. זה הרי עניין מהותי מי יקבל את הברכות כהבכור (במשפחה יש לכך כבר הסטוריה...)

הסיטואציה קשה. השכל, ההבנה, ההגיון זועקים - ט ע ו ת ! זה לא יתכן, יש כאן טעות! אבא פשוט לא רואה.. מאי שם נשמעת זעקה חנוקה "אבל אבא הוא גם הרבי ורבי אינו טועה ...". אבל זה חלש ועמום. והשכל מנצח: "וירא יוסף .. וירע בעיניו ויתמוך יד אביו להסיר אותה מעל ראש אפרים..".

רק תגובתו של יעקב, מבחירה ליוסף כי הטעות היא דווקא הטעות שלו: "וימאן אביו ויאמר ידעתי בני ידעתי.. אחיו הקטן יגדל ממנו". זה קורה, כשהולכים אחר השכל, במקום "תמימות ואמונה באלוקי ישראל".

וכמעט שכחנו, מה היה לבסוף בהקשר לקבורת יעקב? פרעה התנגד ולא עזרו כל הטיעונים וההסברים ההגיונים של יוסף! הדבר היחיד שהכניע את פרעה הייתה - השבועה! "ויאמר פרעה עלה ... כאשר השביעך".

לפני 11 שנה, בכ"ח בניסן ה'תנש"א, "השביע" אותנו הרבי שליט"א מלך המשיח - "עשו כל אשר ביכולתכם - ענינים שהם באופן דאורות דתוהו אבל בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש! ויה"ר שסוף-כל-סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה, ובודאי יפעלו אצל הקב"ה - כמו שכתוב "כי עם קשה עורף הוא" למעליותא - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

דווקא בכוח שבועה זו, נצליח להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה.

נפלאות עכשיו

ברכה וברוכה תהיה

"... במה שכתב אשר בשעה טובה ומוצלחת קראו לבתם הנולדה להם בשם ברכה, וברוכה תהי',

וזכות התעסקותו בחינוך בני ובנות ישראל על טהרת הקודש יעמדו לו ולזוגתו שיחי לגדלה לתורה ולחופה ולמעשים טובים".

למקרא התשובה נרגעתי והמשכתי את סדר השבת והשיעורים שאני רגיל למסור, כרגיל. ובלבי כבר ידעתי, שזו בת שתח"י.

במוצאי שבת כשצלצל הטלפון ושמעתי את מרת אילנית מאחלת לי "מזל טוב! ממש עכשיו נולדה לכם בת, במזל טוב", צעקתי התרגשות "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד. הרי זה בדיק מה שכתוב בתשובה!



הרב שמואל אניג

גם לגבי השם היה ברור לי שצריך לקרוא לה "ברכה". שהרי כך כתב הרבי מלך המשיח שיל"ו.

בשיחה עם אשתי, למחרת, היא הביעה את רצונה לקרוא לה גם בשם רבקה, על

שם אמו של אדמו"ר הזקן, בעל התניא והשולחן-ערוך מייסד חב"ד, שיום ההילולא שלו חל בכ"ד טבת.. ובתנו הרי נולדה בט"ו טבת. הסיכום היה, צירוף שני השמות, ברכה רבקה. אכן כבר למחרת, ביום שני הייתי בתפילת שחרית בבית הכנסת בבית חב"ד ובעת הקריאה-בתורה זכיתי לעשות "מי שברך לילדת ולבנה הנולדה לה במזל טוב ויקרא שמה בישראל ברכה רבקה בת אירית, לאריכות ימים ושנים טובות.

אך רק עם סיום התפילה, כשניגסנו לאמירת לחיים "נפל לי האסימון", מדוע בחרנו, בשני השמות ברכה רבקה! גם יחד. שהרי אלו הם שמות אביו ואמו של אדמו"ר הזקן.

רבקה - על שם אמו של אדמו"ר הזקן, הרבנית הצדקנית מרת רבקה, וברכה - על שם אביו, הצדיק הנסתר רבי "ברוך".

מזל טוב מזל טוב! ויחי המלך המשיח!

את השם לתינוק נותנים ההורים. כך מורה הרבי שליט"א מלך המשיח, בדרך כלל. דוגמאות רבות לכך יש באגרות הקודש, כמו למשל, בכרך י"ב עמוד שנ"ה באגרת ד'קע:

ובמה שכתב בענין שם הנולד, ידוע מענה כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר בכגון דא, אשר ההורים דוקא יחליטו בזה.

הוא מובן על-פי מה דאיתא בכתבי האריז"ל, אשר הקב"ה משים בפי ההורים דוקא השם שהוא המוכרח אל הנשמה ההיא כפי המקום באדם העליון אשר ממנו חוצב והשם הזה נרשם למעלה בכסא הכבוד".

(ראה שער הגלגולים הקדמה כ"ג. וראה ג"כ עמק המלך שער א' סוף פרק ד'. אור החיים הקדוש דברים טז, יט. דגל מחנה אפרים לבראשית ועוד).

אבל מתברר שיש גם יוצאים מן הכלל. בפרט בתקופתנו הנחשבת בכלל ל"יוצאת מן הכלל", ישנם לא מעטים אשר כן זכו לקבל מענה ברור, לגבי קריאת שם.

על חווייה אישית כזאת, טריה ביותר, מספר הרב שמואל אניג'ר מבת ים.

"ביום שבת שעבר, פרשת ויחי, שבת "חזק" כשחזרתי מבית הכנסת, נודע לי כי אשתי אירית, שהייתה בחודשי הריון מתקדמים, נסעה עם חברתה אילנית לבית הרפואה "וולפסון" בחולון, משום שחשה בצירימ.

עפ"י חישובי הרופאים היו לה עדיין כחודש ימים, אך מתברר שלידה לא תמיד מתחשבת עם חישובים...

ניגשתי בהתרגשות לארון הספרים ומשכתי את אחד מכרכי האגרות קודש (כרך י"ב), על מנת להודיע לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה, ללידה קלה ותינוק בריא ושלם.

לאחר בקשת הברכה והכרזת הקודש "יחי אדוננו" פתחתי את הספר שנפתח בעמוד ק'. לא הייתי צריך לטרוח ולעיין הרבה, התשובה התנוססה בראש העמוד:

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת

יחד עם קופת

צדקה

להשיג בכל מקווי חב"ד

בכל בית ובכל רכב

חומש

תהילים

תניא



(פר' נשא. תשמ"ח)

התשובה היחידה

התשובה היחידה למענת האומות "לסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה נויים", היא מה שכתוב בתורה "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת נויים", כמבואר בפירושו רש"י בהתחלת התורה.

המים שמחוללים ניסים ונפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

הפצת בשורת הגאולה

תחושת הכיוון למראה אותות ההרס מהפיגוע תפסה את אט תחושה של שמחה ובטחון. מעגל הרוקדים הולך וגדל ורבים מהצופים מצטרפים לריקודים הסוערים שנמשכו כשעתיים תמימות.

האיזור קושט בדגלי משיח מצד לצד ועשרות דיגלונים חולקו לכל הרוקדים, ובמרכז תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו.

פתח בדברים, הרב נועם הרפז המשפיע הרוחני בישיבת חב"ד בקטמון, שהסביר את המשמעות של קידוש לבנה, ושייכותו לקבלת פני משיח צדקנו. הרב אריה לוי דיבר על שלימות הארץ ועל התוקף שבו צריכים לנקוט כנגד הגויים, "בדיוק כפי שיהודה ניגש ליוסף, כדי להגן על בנימין אחיו", אמר.

אלפי עלוני 7 מצות בני נח

אחת לחודש המטה מו"ל מודעות רחוב גדולות ובהם קטעים בעניני משיח וגאולה על מנת לזכות את הציבור ללמוד עניני משיח וגאולה ושהלימוד יהיה באופן של ציפיה ודרישה לגאולה.

במסגרת הפעילות השוטפת, חולקו אלפי עלונים אודות שבע מצוות בני נוח, בשפה הערבית.

הפעילות דורשת מימון רב. לאחרונה נשלחו ע"י המטה בברכתם של רבני חב"ד, מכתבי התרמה לציבור הרחב כדי לעזור ולחזק את המבצע, אותה הגדיר הרבי שליט"א מלך המשיח כהפעולה האחרונה לקבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש.

חשבון בנק לתרומות: בנק מסד סניף 166 מספר חשבון 14990. הכתובת לתרומות: קולומביה 211 ירושלים. טלפון: 053-618-770.



קידוש לבנה במדרחוב

במוצאי-שבת של תחילת חודש טבת, ארגן המטה "קידוש לבנה" רבתי במידרחוב בירושלים, היה זה בדיוק במקום בו ארע הפיגוע הנורא שלושה שבועות קודם לכן.

על חזית החנות שעדיין נותרה מרוסקת מהפיגוע, נתלה שלט חוצות ענק באורך של 6 מ' עם הכיתוב "מגיע לנו משיח" ו"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!".

למרות אותות ההרס

מזג האויר שהשתפר לאחר שבוע חורפי מאד, איפשר למאות העוברים ושבים להינות מהשירה, התזמורת והריקודים החסידיים. היה זה מחזה מרנין לב, לראות כיצד האווירה מתחממת ואת

את בקשתו הנפשית של הרבי מלך המשיח שיל"ו: "עשו כל אשר ביכולתכם! .. אורות דתוהו.. בכלים דתיקון.. להביא את הגאולה האמיתית והשלמה" שמענו כולנו בשיחת כ"ח ניסן ה'תשנ"א. בקשה שהצמיחה עשייה מדהימה, בענייני משיח וגאולה בכל רחבי העולם... עשייה שהצמיחה וממשיכה להצמיח.

אחד המוסדות שהוקמו לאחרונה בהשראה זו, הינו המטה להפצת בשורת הגאולה שהוקם בירושלים. לחברי המטה נקבעו: הרב זלמן נוטיק, הרב חיים ניסילביץ, הרב סימן קלימאן, הרב אריה לוי, הרב דורון אורן, כאשר זה האחרון נתמנה לרכז הפעילות השוטפת.

צו גיוס

מהפעולות הארגוניות הראשונות של המטה הייתה, קריאת גיוס לכל מי שביכולתו ליטול חלק בפעילות החשובה. מי במתן שיעור, בארגון שיעורים, הסעות, הפצת חומר הסברה וכו'. חולקו טפסים ונערכו רישומים ושיבוצים של מתנדבים רבים.

במקביל פנה המטה, לגבאי בתי הכנסת בירושלים במטרה להוסיף שיעורים בנושא גאולה ומשיח, כאשר המטה מקבל על עצמו לשבץ את המרצים ומגדיר השיעורים.

נקבע כי המטה יתמקד בשלושה נושאים עיקריים: משיח וגאולה, שבע מצוות בני נח ושלימות הארץ. כמו כן נקבעו קווי הפעילות להפצת בשורת הגאולה ועיקרם: הקמת שיעורים בתורת הגאולה, קיום כינוסים, התוועדויות ומעמדי "קידוש לבנה" מרכזיים, והפצת חומר הסברה בכתב בעניינים אלו.

המעייין

מערכות לטיהור מים

10 שנים אחריות

פייטת "מולקולה הפוכה"
הפתרון האופטימלי לבעיית ה"מים הקשים" בישראל

לפרטים: ר. רומנו
מורת לשימוש בשבת באישור הרב ב. יורקוביץ שליט"א

052-746-371

לנצל ההשפעה שיש לו

כותב סדר חייו עתה, ושואל חוות-דעתי באם ימשיך בה, או שישתדל לעבור לדור בעיר גדולה ובה אנשים יראי ה' רבים.

והנה ע"פ מה ששמעתי כמה פעמים הוראות בכגון דא מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר... כיון שזיכתה אותו השגחה עליונה שקולו נשמע השפעתו ניכרת במקום שנמצא, ואשר אנשים שומרי תורה ומצוות לא רבים הם שם, הרי לא לבד שאין עליו להעתיק משם, אלא אדרבה להתקשר שם יותר ויותר, לחפש עצות תחבולות ודרכים איך לנצל במילואה ההשפעה שיש לו...

הנה בתקופתנו.. הפצת היהדות בממדים הכי גדולים, ה"ז ענין של פקוח נפש ממש, לא רק הצלה לחיי העולם הבא, כי אם גם הצלה לחיי העולם הזה... (כרך ט"ז, עמ' רכה-רכט)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

נגודל הבטחון - גודל ההטבה

במענה למכתבה... חבל על שמקבלת בקושי כל כך אי-הסתדרות-הזמני בפרנסה, אע"פ שבטח יודעת, שבתקופתנו זו, לדאבון, לא חזון נפרץ הוא ורואים במוחש המבואר בכמה ספרים הקדושים, שככל מה שהאדם חזק יותר בבטחונו בבורא עולם ומנהיגו בהשגחה פרטית, מקודם באה ההטבה ובמדה גדולה, ובטח כמו כן יהיה בעניינים...

אע"פ שלא מזכירה עד"ז, הנני מקווה שלוקחת חלק בעבודת נשי ובנות חב"ד במקום שנמצאת עתה, וזה נתון לה בטח הזדמנות לנצל כשרונותיה לטובת הרבים וזכות הרבים מסייעתה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתקצט)

מטה משיח ש"ע אגודת חסידי חב"ד בארה"ק בנשיאות כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח כפר חב"ד טל: 03-9607-229

שבת שכולה משיח

"הקהל את העם האנשים והנשים והטף" - "עשו כל אשר ביכולתכם... להביא את משיח צדקנו בפועל ממש"

הננו שמחים להודיע על שבת מיוחדת - התוועדויות הקהל לכבוד יום הבהיר י' שבט הבעל"ט שתתקיים בעז"ה בשבת מברכים שבת פרשת וארא, כ"ח טבת ה'תשס"ב (12.10.02) במלון המפואר והיוקרתי "סאן" שעל שפת הים בבת-ים בהשתתפות רבנים, משפיעים שלוחים, חסידים ואנשי מעשה.

לפרטים והרשמה

ילדים עד גיל 2 - חינם!
אפשרות בתשלומים נוחים
הרשמה מראש חובה!

ירושלים - ר' שלום גמליאל 056-506770 * חיפה - ר' מנחם וילשאנסקי 04-8371823 * צפת - ר' יצחק ליפס 050-848864 * באר שבע - ר' מנחם קליימן 055-712331
לוד - ר' יוסף זינברשטרם 052-745442 * בני ברק - בית חב"ד ש"ה 03-5792052 * הרצליה - ר' גיא לכטשטיין 056-477057 * קרת מלאכי - ר' טל ניר 08-8501953

תוכנית מיוחדת לנשים
תוכנית מיוחדת לילדים
מלווה מלכה רבתי ברוב שירה וזמרה